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Đmzalanan Protokol Hayata Geçti  
 

   KHK ĐLK KEZ POLĐS SINAVI YAPTI 
 

 

 
 

• Geçtiğimiz ay imzalanan protokol çerçevesinde, Polis Memuru alımı için ilk kez Kamu 
Hizmeti Komisyonu tarafından Polis Yeterlik Sınavı yapıldı. 

• Yazılı Sınav 10 Ocak, 2009 tarihinde Türk Maarif Koleji'nde iki oturumda gerçekleşti. 
Birinci Oturum saat 09:00'da başladı ve adaylar  Kompozisyon Sınavına tabi tutuldu. 
Đkinci oturum ise saat 10:30'da başladı ve adaylar Türkçe ile Matematik sınavına tabi 
tutuldu. 

• Sınava 436 kişi katıldı. 

• Sınav sonuçları değerlendirmeden hemen sonra KHK web sayfasından yayınlandı ve 
yazılı olarak Polis Genel Müdürlüğü'ne sunuldu. 

• Basının da sınav sonuçlarını KHK Web sayfasından alarak yayınlayabileceği açıklandı. 

 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı ile Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı arasında imzalanan protokol 
ile yedek subay ve sivil askeri personel alımları sınavlarının Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından 
yapılmasına başlanmasından sonra, geçtiğimiz ay Polis Genel Müdürlüğü ile imzalanan protokol ile de 
polis sınavlarının da Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından yapılmasına başlandı. 



Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından ilk kez yapılan Polis Yeterlik Sınavı, 10 Ocak Cumartesi günü 
Türk Maarif Kolej’inde, iki oturumda gerçekleşti. 

Đki oturumda yapılan Polis Yeterlik Sınavı’nın, saat 09:00’da başlayan birinci oturumunda adaylar 
“Kompozisyon” sınavına tabi tutuldu. Saat 10:30’da başlayan ikinci oturumda ise adaylar Türkçe ve 
Matematik sınavına tabi tutuldu. 

436 kişinin katıldığı ve saat 13:00’de tamamlanan sınavdan sonra cevap kağıtlarının değerlendirmesi 
Kamu Hizmeti Komisyonu Sınav Dairesi’nde yapıldı. 

Değerlendirme çalışmalarının tamamlanmasından hemen sonra sonuçlar KHK Web sayfasından 
açıklandı ve yazılı olarak Polis Genel Müdürlüğü’ne sunuldu. 

Lise mezunlarına yönelik olarak düzenlenen Polis Yeterlik sınavında, her bölümden en az 50 ve tüm 
bölümlerden ortalama 60 ve üzeri puan alan adaylar, spor testini de başarmaları halinde, yine Kamu 
Hizmeti Komisyonu tarafından yapılacak olan 24 Ocak’taki, üniversite mezunlarını kapsayan “Polis 
Yarışma Sınavı”na katılmaya hak kazanacaklardır. 

 

Kamu Hizmeti Komisyonu 
Basın Bürosu. 

 

 
 
Sınav Sonuçları: http://khk.kamunet.net  


